
Npbl.2016.20.0 

Zarządzenie nr 20/16 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 26 października 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 

Państwowej Inspekcji Pracy  

 

 

 Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 640, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu nr 4/08 Głównego Inspektora Pracy z dnia 28 lutego 2008 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej Inspekcji Pracy2)  

w załączniku nr 7 do Regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej Inspekcji Pracy 

„Zasady przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz 

okularów korygujących wzrok pracownikom Państwowej Inspekcji Pracy” w § 12 ust. 4 i 5 

otrzymują brzmienie: 

„4. Zwrot środków na zakup okularów następuje, z zastrzeżeniem ust. 5,  

w kwocie wynikającej z rachunku przedłożonego przez uprawnionego pracownika,  

nie wyższej jednak niż 600 zł.  

 5. W przypadku, gdy pracownik składa wniosek o zwrot środków na zakup 

okularów przed upływem dwóch lat od dnia złożenia poprzedniego wniosku, 

maksymalna wysokość kwoty świadczenia wynosi 500 zł.” 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
        
 
 

                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1240 oraz z 2016 r. 

poz. 542, 691, 868, 1165 i 1265. 
2)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 29/08 Głównego Inspektora Pracy z dnia 29 lipca 

2008 r., komunikatem Głównego Inspektora Pracy z dnia 2 marca 2009 r., zarządzeniem nr 31/09 Głównego 
Inspektora Pracy z dnia 6 maja 2009 r., zarządzeniem nr 36/10 Głównego Inspektora Pracy z dnia 17 grudnia 
2010 r., zarządzeniem nr 28/11 Głównego Inspektora Pracy z dnia 13 grudnia 2011 r., zarządzeniem nr 8/12 
Głównego Inspektora Pracy z dnia 14 maja 2012 r., zarządzeniem nr 21/12 Głównego Inspektora Pracy z dnia 
3 grudnia 2012 r., zarządzeniem nr 3/15 Głównego Inspektora Pracy z dnia 17 lutego 2015 r. oraz 
komunikatem Głównego Inspektora Pracy z dnia 30 marca 2016 r. 


